722515-722522 系列
Page : 1/1
轴承座型号
轴
径
mm
尺寸
轴承座重量
(kg)
轴承型
号
紧定
套
定位圈
DA DB Aa Ab g Ba Bb D H1 L E S G d2 d3 f1 f2 DA DB 型号
数
量
722515A 722515B 65 100 107 25 30 27 168 95 190 152 18 M16 66.5 82 5 6.8 10.85 10.55 1215K H215 SR130x8 2
722515A 722515B 65 100 107 25 30 27 168 95 190 152 18 M16 66.5 82 5 6.8 10.85 10.55 2215K H315 SR130x10 1
722515A 722515B 65 100 107 25 30 27 168 95 190 152 18 M16 66.5 82 5 6.8 10.85 10.55 22215K H315 SR130x10 1
722516A 722516B 70 102 114 25 31 30 176 98 196 152 18 M16 71.5 89 6 8.1 12.7 12.3 1216K H216 SR140x8.5 2
722516A 722516B 70 102 114 25 31 30 176 98 196 152 18 M16 71.5 89 6 8.1 12.7 12.3 2216K H316 SR140x10 1
722516A 722516B 70 102 114 25 31 30 176 98 196 152 18 M16 71.5 89 6 8.1 12.7 12.3 22216K H316 SR140x10 1
722517A 722517B 75 107 115 25 31 30 188 105 210 170 22 M16 76.5 94 6 8.1 15.5 14.75 1217K H217 SR150x9 2
722517A 722517B 75 107 115 25 31 30 188 105 210 170 22 M16 76.5 94 6 8.1 15.5 14.75 2217K H317 SR150x10 1
722517A 722517B 75 107 115 25 31 30 188 105 210 170 22 M16 76.5 94 6 8.1 15.5 14.75 22217K H317 SR150x10 1
722518A 722518B 80 112 119 25 30 31 198 105 210 170 22 M16 81.5 99 6 8.1 17 16.35 1218K H218 SR160x10 2
722518A 722518B 80 112 119 25 30 31 198 105 210 170 22 M16 81.5 99 6 8.1 17 16.35 2218K H318 SR160x10 1
722518A 722518B 80 112 119 25 30 31 198 105 210 170 22 M16 81.5 99 6 8.1 17 16.35 22218K H318 SR160x10 1
722520A 722520B 90 124 134 30 30 33 224 125 250 198 22 M20 92 111 7 9.3 22.9 22.3 1220K H220 SR180x11 2
722520A 722520B 90 124 134 30 30 33 224 125 250 198 22 M20 92 111 7 9.3 22.9 22.3 2220K H320 SR180x10 1
722520A 722520B 90 124 134 30 30 33 224 125 250 198 22 M20 92 111 7 9.3 22.9 22.3 22220K H320 SR180x10 1
722522A 722522B 100 134 137 30 30 38 246 135 270 219 22 M20 102 125 8 10.8 28.3 27.8 1222K H222 SR200x12.5 2
722522A 722522B 100 134 137 30 30 38 246 135 270 219 22 M20 102 125 8 10.8 28.3 27.8 2222K H322 SR200x10 1
722522A 722522B 100 134 137 30 30 38 246 135 270 219 22 M20 102 125 8 10.8 28.3 27.8 22222K H322 SR200x10 1